
UCHWAŁA NR 9/7/III/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na 2015 rok dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Iłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej na 2015 r. dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Iłowej, będącego zakładem budżetowym Gminy Iłowa.

2. Stawki, o których mowa w ust. 1, wynoszą:

1) 0,4354 zł za 1 m2 miesięcznie – za utrzymanie w czystości chodników, ulic i placów (zapobieganie 
zanieczyszczaniu ulic, placów, dróg gminnych i terenów otwartych, w szczególności przez: zbieranie 
i pozbywanie się błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń uprzątniętych z chodników przez 
właścicieli nieruchomości, odpadów zgromadzonych w przeznaczonych do tego celu urządzeniach 
ustawionych na chodniku oraz konserwacja koszy ulicznych);

2) 68,42 zł rocznie za czyszczenie jednej studzienki kanalizacyjnej – za utrzymanie w sprawności 
kanalizację burzową na terenie miasta Iłowa (bieżące czyszczenie studzienek kanalizacyjnych i wpustów 
ulicznych oraz utrzymywanie przepustowości kanalizacji burzowej);

3) 0,119 zł za 1 m2 miesięcznie – za utrzymanie Parku Dworskiego w Iłowej (utrzymanie w należytym 
stanie zieleni, czystości, cieków i zbiorników wodnych, ciągów pieszych, architektury parkowej, 
urządzeń i wyposażenia) przez 12 miesięcy;

4) 0,282 zł za 1 m2 miesięcznie – za utrzymanie zieleni na terenie miasta, z wyjątkiem terenów zielonych 
parku miejskiego (utrzymywanie w należytym stanie terenów zieleni i zadrzewienia, podlewanie 
zapobiegające uschnięciu zieleni miejskiej).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 
poz. 379, 911 i 1146.

Id: 48A8031E-6394-403A-BAB9-814FE603F40A. Podpisany Strona 1


		2014-12-17T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




